

## TISANE Bals.d/ust pomad. 4,3g



Cena: 16,78 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	4,3 g (blister)
Postać	-
Producent	ZAKŁ. CHEMICZNO-FARMACEUTYCZNY "FARMAPOL" SP. Z O.O.

### Opis produktu

#### Opis

Balsam do ust Tisane Classic 4,3 g występuje w formie pomadki w sztyfcie, co sprawia, że jest łatwy w użyciu i poręczny do noszenia w torebce lub kieszeni. Dzięki praktycznemu opakowaniu oraz prostemu sposobowi aplikacji, pomadka ta jest idealnym rozwiązaniem dla osób, które potrzebują pielęgnacji ust poza domem.

Tisane Classic 4,3 g ma wiele właściwości pielęgnacyjnych, takich jak odżywianie, nawilżanie, wygładzanie, regenerowanie oraz ochrona warg przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych, takich jak słońce, wiatr czy mróz.

Formuła balsamu do ust Tisane Classic 4,3 g zawiera składniki takie jak oliwa z oliwek, która odżywia skórę i tworzy na niej opatrunek ochronny, wyciąg z jeżówki, który działa przeciwzapalnie, regenerująco, wzmacniająco i ochronnie, miód, który wygładza i uelastycznia skórę, a także działa nawilżająco i bakteriostatycznie, wosk pszczoły, który natłuszcza, zmiękcza, nawilża i wygładza skórę oraz olej rycynowy, który tworzy na powierzchni ust warstwę ochronną, nawilża i odżywia skórę.

Pomadka Tisane Classic 4,3 g jest przyjemna w użyciu i ma ziołowo-miodowy smak oraz waniliowy zapach.

#### Składniki

Olea Europaea Fruit Oil (oliwa z oliwek), Sucrose (cukier) Tetrastearate Triacetate, Ricinus Communis Seed Oil (olej rycynowy), Petrolatum (wazelina), Paraffin, Lanolin (lanolina), Hydrogenated Coco-Glycerides, Mel (miód), Cera Alba (wosk pszczoły), Copernicia Cerifera Cera (wosk karnauba), Echinacea Purpurea Extract (wyciąg z korzeni jeżówki wąskolistnej), Melissa Officinalis Leaf Extract (wyciąg z liści melisy), Lauryl PEG/PPG-18/18 Methicone, Propylene Glycol, Glyceryl Stearate, Silybum Marianum Seed Extract (olej z nasion ostropestu plamistego), Ethylhexyl Palmitate, Palmitoyl Oligopeptide, Tocopheryl Acetate (witamina E), Sorbitan Isostearate, Isostearyl Alcohol, Ethyl Vanillin, Tribehenin, BHA, BHT, Methylparaben, Propylparaben.

#### Zastosowanie

Ta pomadka do ust zapewnia codzienną pielęgnację, chroni usta przed wysuszeniem, odżywia i regeneruje skórę. Może być szczególnie przydatna w czasie przeziębienia lub opryszczki, gdy usta są bardziej narażone na uszkodzenia i przesuszenie. Dzięki swoim właściwościom ochronnym i nawilżającym, pomadka jest idealna dla osób z wrażliwymi ustami, które są skłonne do przesuszenia, pierzchnięcia, pęknięcia i innych uszkodzeń.

#### Sposób użycia

Aplikuj Tisane pomadkę do ust, nakładając cienką warstwę na usta. Możesz używać jej jako ochrony ust podczas przebywania na zewnątrz, np. podczas uprawiania sportu lub podczas spacerów.



APTEKA "POD GWIAZDĄ I" SP. Z O.O.  
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna  
+48 500 623 943